קטלוג מגנטים
מגמא טכנולוגיות מגנטיות בע”מ
מגמא טכנולוגיות מגנטיות:
 עולם של פתרונות מגנטיים
ברוכים הבאים למגמא טכנולוגיות מגנטיות, ספקית
ותיקה ומתקדמת של מגנטים קבועים, אלקטרומגנטים

NDDR022007AMD 22 7 Zn N40 8.68
NDDR025012AMD 25 12 Zn N40 16.92
המשך – נאודימיום עגולים
לרשימה המלאה של מגנטי ניאודימיום עגולים - לחצו כאן
קטלוג נאודימיום מרובעים
Part Number Length
(mm)
Width
(mm)
Thickness
(mm)
Grade Coating Pull (Kg)
NDBR007005B 7 5 2 N35 Zn 0.66
NDBR007005E 7 5 3 N35 Ni 0.99
NDBR010010A 10 10 5 N35 Zn 2.78
NDBR020015F 20 15 4 N35 Zn 3.86
NDBR020015A 20 15 4 N35 Ni 3.86
NDBR020015G 20 15 5 N35 Zn 4.83
NDBR023008A 23 8 8 N35 Zn 6.05
NDBR024010A 24 10 3 N35 Zn 2.59
NDBR028010A 28 10 3 N35 Zn 2.8
NDBR028010B 28 10 5 N35 Zn 4.66
NDBR035021C 35 21 10 N35 Zn 15.11
NDBR035021A 35 21 21 N35 Zn 31.74
NDBR037020B 37 20 3 N35 Ni 4.55
NDBR040005A 40 5.3 2.5 N35 Ni 2.03
NDBR050035A 50 35 35 N35 Zn 81.62
NDBR080080A 80 80 15 N35 Zn 66.9
NDBR080080B 80 80 20 N35 Zn 89.2
NDBR010010BMD 10 10 3 N35 Zn 1.67
לרשימה המלאה של מגנטי ניאודימיום מרובעים - לחצו כאן
נאודימיום מרובעים עם חור
Part Number Item Description
Direction of
Magnetization 1
NDBH012010B N52/Zn B 12.8x10x2 Axially-lenght
NDBH012012A N35/NiCuNi B 12x12x4 Axially-thickness
NDBH012012B N42/NiCuNi B 12x12x4 Axially-thickness
NDBH012012C N35/NiCuNi B 12x12x8x4 Axially-thickness
NDBH012012D N38/NiCuNi B 12x12x4 Axially-thickness
NDBH013010A N35/NiCUNi B 13x10x4 Axial 2 poles
NDBH013010B N52/NiCuNi B 13x10x4 Axial 2 poles
NDBH013010C N52/NiCUNi B 13x10x4 Axially-width
NDBH013010D N35/NiCuNi B 13x3.5x10 Axially-width
NDBH013010E N52/NiCuNi B 13x3.5x10 Axially-width
NDBH013010F N35/NiCUNi B 13x10x3.5 Axial 2 poles
NDBH016016A N45/NiCuNi B 16x16x4 Axially-thickness
NDBH016016B N45/NiCuEpoxy B 16x16x4 Axially-thickness
NDBH019012A N30/Zn B 19x12.7x2.3x4.5 Axially-thickness
NDBH019012B N42/Ni B 19.05x12.7x3.18 Axially-thickness
NDBH020016A N35/NiCuNi B 20x16x5 Axially-thickness
NDBH020020A N35/NiCuNi B 20x20x5 Axially-thickness
NDBH020020B N42/NiCuNi B 20x20x5 Axially-thickness
NDBH020020C N35/NiCuNi B 20x20x12x4 Axially-thickness
NDBH025009A N35EH/NiCuNi B 2.54x9.5x3.2 Axially-thickness
NDBH025020A N42/NiCuNi B 25x20x5x4.5 Axially-thickness
NDBH030011A N45H/Ni B 30x11x10 Axially-thickness
NDBH030030A
N35/NiCuBlack Epoxy B
30x30x2.5
Axially-thickness
NDBH035012A N35/NiCuNi B 35x12x3 Axially-thickness
NDBH035012B N42/NiCuNi B 35x12x3 Axially-thickness
NDBH040012A N52/NiCuNi B 40x9x12 Axially-width
NDBH040015A N35SH/Zn B 40x15x10 Axially-thickness
NDBH040018A N38/NiCuNi B 40x18x6 Diametrically
NDBH040018B N35/NiCuNi B 40x18x6 Axially-width
קטלוג נאודימיום צילינדר
Part Number Diameter
(mm)
Thickness

(mm)
Width
(mm)
Thickness
(mm)
Direction of
Magnetization 1
SMBR005002A SmCo B 5x2.4x0.9 5 2.4 0.9 Axially-length
SMBR007005A SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR007005B SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR007005C SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR007005D SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR007005E SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR007005F SmCo5 B 7x5.5x4.1 7 5.5 4.1 Axially-thickness
SMBR008005A SmCo B 8.5x5.5x5.5 8.5 5.5 5.5 Axially-thickness
SMBR012005A SmCo5 B 12x5x2.6 12 5.2 2.6 Axially-thickness
SMBR012005B Sm2Co17 B 12x5x2.6 12 5.2 2.6 Axially-thickness
SMBR012007A Sm2Co17 B 12.7x7.45x1.7 12.7 7.45 1.7 Axially-thickness
SMBR012009A Sm2Co17 B 12x9x3.2 12 9 3.2 Axially-thickness
SMBR012009B VACOMAX 225 HR B 12x9.7x4 12 9.7 7.4 Axially-thickness
SMBR012010A SmCo5 B 10x5x12 10 5 12 Axially-length
SMBR012012A Sm2Co17 B 12x12x12 12 12 12 Axially-thickness
SMBR013007A SmCo B 13X7X2.5 13 7 2.5 Axially-thickness
SMBR015010B Sm2cO17 B 15x10x6 15 10 6 Axially-thickness
SMBR015015A SmCo5 B 15x15x15 15 15 15 Axially-thickness
SMBR016008A Sm2Co17 B 8x2.5x16 8 2.5 16 Axially-length
SMBR016010A Sm2Co17 B 10x2.5x16 10 2.5 16 Axially-length
SMBR018010A Sm2Co17 B 18.8x10.35x3 18.8 10.35 3 Axially-thickness
SMBR019004A SmCo B 19x4.5x2.5 19 4.5 2.5 Axially-thickness
SMBR019008A Sm2Co17 B 19.6x6.3x8 19 6.6 3.8 Axially-width
Diametrically
קטלוג סמריום מרובעים
Axially
Part Number Item Description
Length
(mm)
Width
(mm)
Thickness
(mm)
Direction of
Magnetization 1
SMBR020005A Sm2cO17 B 20x5x4 20 5 4 Axially-thickness
SMBR020006C Sm2Co17 B 20.04x6.02x3.2 20.04 6.02 3.2 Axially-thickness
SMBR022019A VCOMAX 225 HR B 22x19x2 22 19 2 Axially-thickness
SMBR025012A Sm2Co17 B25x12x4 25 12 4 Axially-thickness
SMBR025015A Sm2Co17 B 25x15x3 25 15 3 Axially-thickness
SMBR030015A SmCo5 B 30x15x15 30 15 15 Axially-thickness
SMBR040005A Sm2cO17 B 40x5x2 40 5 2 Axially-thickness
SMBR040040A Sm2cO17 B 40x40x20 40 40 20 Axially-thickness
SMBR059025A Sm2Co17 B 59x20x25 59 20 25 Axially-width
SMBR059025B Sm2Co17 B 59x20x25 59 20 25 Axially-width
SMBR060017A Sm2Co17 B 60x17.3x4 60 17.3 3.4 Axially-thickness
SMBR060030A Sm2Co17 B 60x30x20 60 30 20 Axially-thickness
SMBR068037A Sm2cO17 B 68x27x37 68 27 37 Axially-width
SMBR073013A Sm2Co17 B 73.33x13.4x8.3 73.33 13.4 8.3 Axially-thickness
SMBR080080A SmCo B 80x80x80 80 80 80 Axially-thickness
SMBR085013A Sm2Co17 B 85.5x13.3x7.7 84 13.3 7.7 Axially-thickness
SMBR090059A Sm2cO17 B 90x59.95x20 90 59.95 20 Axially-thickness
SMBR090059B Sm2Co17 B 90x59.95x20 90 59.95 20 Axially-thickness
SMBR095010A Sm2Co17 B 95x9.9x10.3 95 9.9 10.3 Axially-width
SMBR095012A Sm2cO17 B 95x9.9x12 95 9.9 12 Axially-width
SMBR120080A Sm2Co17 B 120x80x30 120 80 30 Axially-thickness
Diametrically
המשך – סמריום מרובעים
Axially
Part Number Item Description

SMCR007015B Sm2Co17 7x4.05x15 7.4 5.15 Diametrically
SMCR015020A SmCo5 D 15x20 15 20 Axially-length
SMCR022050A Sm2Co17 C 22x50 22 50 Axially-length
SMCR030050A Sm2Co17 C 30x50 30 50 Axially-length
Part Number Item Description
Outer
Diameter
(mm)
Inner
Diameter
(mm)
Thickness
(mm)
Direction of
Magnetization 1
SMRR011005A SmCo R 11x2.1x5 11 2.1 5 Axially-thickness
SMRR017002A SmCo5/NiCuNi R 17x12.6x2.5 17.12 12.6 2.5 Axially-thickness
SMRR019006A Sm2Co17 R 19x11.5x6.5 19 11.5 6.5 Axially-thickness
SMRR020050A Sm2Co17 R 20.4x50x6.5 20.4 50 6.5 Axially-length
SMRR022004A Sm2cO17 R 22x13.6x4 22 13.6 4 Axially-thickness
SMRR022006A SmCo5 R 22x14x6 22 14 6 Axially-thickness
SMRR026038A Sm2Co17 R 26x20x38 26 20 38 Axially-thickness
SMRR030050A Sm2Co17 R 30x50x8 30 50 8 Axially-length
SMRR046015A Sm2Co17 R 46x24x15 46 24 15 Axially-thickness
SMRR065038A Sm2Co17 R 65.5x59.5x38 65.5 59.5 38 Axially-thickness
SMRR068038A Sm2cO17 R 68x62x38 68 62 38 Axially-thickness
SMRR096030A Sm2Co17 R 96x71x30 96 71 30 Axially-thickness
קטלוג סמריום טבעת
Diametrically
קטלוג סמריום צילינדר
Axially

S24D062038SA Double Coil Solenoid
62x38x31 62 38 31
S24D076039SA Double Coil Solenoid
76.5x39x31 76.5 39 31
קטלוג סולנואידים דו-סליליים
סולנואיד זה הוא סולנואיד כפול המורכב משני סלילים.  סולנואידים ליניאריים אלו מוחזקים במקומם על-ידי
כוח מגנטי קבוע ולא על-ידי מקור זרם. ניתן להפוך את הקוטביות באמצעות זרם חשמלי בלבד.
מגנטי סיר
(Pot Magnets)
סדרה A – חור + פאזה
Part number ØD ØD1 ØD2 H
Holding
force
  (Kg)
Weight (g)
PM016005A 16 3.5 6.5 5.2 5 7
PM020007C 20 4.5 8.6 7.2 6 15
PM025007A 25 5.5 10.4 7.7 14 24
PM032007C 32 5.5 10.4 7.8 25 39
PM036007A 36 6.5 12 7.6 29 50
PM042008A 42 6.5 12 8.8 37 77
PM060015A 60 8.5 16 15 112 243
PM075017A 75 10.5 19 17.8 162 480
Part number ØD ØD1 ØD2 H
Holding
force
  (Kg)
Weight (g)
PM016005B 16 3.5 6.5 5.2 4 6.5
PM020007D 20 4.5 8 7.2 6 13
PM025007D 25 5.5 9 7.7 14 22
PM032007D 32 5.5 9 7.8 23 38
PM036007B 36 6.5 11 7.6 29 48
PM042008B 42 6.5 11 8.8 32 75
PM048010A 48 8.5 15 10.8 63 114
PM060015B 60 8.5 15 15 95 235
סדרה B – חור ללא פאזה
סדרה C – הברגה חיצונית
Part number ØD M h H
Holding
force
  (Kg)
Weight (g)
PM010005A 10 3 5 12 2.2 3.5
PM012005A 12 3 5 12 3.2 5
PM016005C 16 4 5.2 14 5.5 9
PM020007B 20 4 7.2 16 9 16
PM025007E 25 5 7.7 17 22 26
PM032007A 32 6 7.8 18 34 43
PM036007C 36 6 7.6 17.6 41 54
PM042008C 42 6 8.8 18.7 68 83
PM048010B 48 8 10.8 24 81 130
PM060015C 60 8 15 31.5 113 256
PM075017C 75 10 17.8 35 164 510
Part number ØD ØD1 M h H
Holding
force
  (Kg)
Weight (g)
PM010005B 10 6 3 5 12 2.2 4
PM012005B 12 6 3 5 12 3.2 6
PM016005D 16 6.5 4 5.2 13.5 5.5 9
PM020007E 20 6.5 4 7.2 15 9 17
PM025007F 25 7.5 5 7.7 17 22 28
PM032007E 32 10 6 7.8 18 34 45
PM036007D 36 10 6 7.6 18.5 41 55
PM042008D 42 10 6 8.8 18.8 68 84
PM048010C 48 12 8 10.8 24 81 130
PM060015D 60 12 8 15 28 113 263
PM075017D 75 17 10 17.8 35 164 515
סדרה D – הברגה פנימית
072-2150592